DE

TERMO DE ADJUDICW;ÂO E HOOL3G Ão

O Ordenador de despesas da Secretaria de Htraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato Oliveira
Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa para aluguel de
maquinas tipo motoniveladora, retro escavadeira e escavadeira hidráulica destinadas a atender as
necessidades da Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento do Município de Cariré/Ce, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de
Preços n° 00812019SMITP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa MARIA LUCIA RODRIGUES
DE OLIVEIRA EIRELI, com endereço à Rua Francisco Eugenio de Oliveira, no 590, CEP 62.180-00 no
Centro da Cidade de Pacujá, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 31 .832.05110001-03, com valor
global de R$ 432307,20 (quatrocentos e trinta e dois mil trezentos e seta reais e vinte centavos),
conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis

Cariré Ceará, 27 de Maio de 2019.

/ 	Renato Oliveira Brandão
Secretário de l nfraestrutura e Desenvolvin eo to

L cj 	41 CerI 	( 	 314"4

)efeti..Ira rflr.arT 	()oí 	,ori 1 \IVV1,..í.1.